
Id: A58F506C-CFBF-4920-927A-0935212ACED9. Podpisany Strona 1 
 

KPM.0052.343.2020 
ZARZĄDZENIE NR 343/2020 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020 w zakresie zwiększenia 
i zmniejszenia dotacji celowych oraz dokonania przesunięć między grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 247 ust. 1, 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 
poz. 1649, poz. 2020,  z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) w związku z § 
15 pkt 2 Uchwały Nr XXI/175/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020” (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2020 r. poz. 2460, poz. 2819, poz. 2924, poz. 3458, poz. 3675, poz. 4297, poz. 4395, 
poz. 4452, poz. 5114) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3.  Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 309.387.480,09 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 289.879.105,60 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące na zadania własne – 202.337.939,09 zł, 

᠆ dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 84.204.546,51 zł, 

᠆ dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.336.620,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 19.508.374,49 zł; 

2) wydatki ogółem – 323.191.507,03 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 284.362.111,45 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące na zadania własne – 196.820.944,94 zł, 

᠆ wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 84.204.546,51 zł, 

᠆ wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.336.620,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 38.829.395,58 zł; 

3) przychody ogółem – 25.491.179,54 zł; 

4) rozchody ogółem – 11.687.152,60 zł. 



Id: A58F506C-CFBF-4920-927A-0935212ACED9. Podpisany Strona 2 
 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu  Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Tomasz Jurek 



Id: A58F506C-CFBF-4920-927A-0935212ACED9. Podpisany Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 343/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 12 października 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801   Oświata i wychowanie -2 139,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -2 139,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-2 139,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 676 721,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00 115 723,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 115 723,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 039,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 039,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 556 959,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 556 959,00 

   Razem -2 139,00 676 721,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801   Oświata i wychowanie -2 139,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -2 139,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-2 139,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 4 039,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 039,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 039,00 

   Razem -2 139,00 4 039,00 

  

 



Id: A58F506C-CFBF-4920-927A-0935212ACED9. Podpisany Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 343/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 12 października 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -22 221,50 22 221,50 

 75495 Pozostała działalność -22 221,50 22 221,50 
801  Oświata i wychowanie -2 139,00 0,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -2 139,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia -3 000,00 3 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -3 000,00 3 000,00 
852  Pomoc społeczna 0,00 676 721,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 0,00 115 723,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 039,00 

 85216 Zasiłki stałe 0,00 556 959,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -2 000,00 2 000,00 

 85395 Pozostała działalność -2 000,00 2 000,00 
926  Kultura fizyczna -30 000,00 30 000,00 

 92601 Obiekty sportowe -30 000,00 30 000,00 

  Razem -59 360,50 733 942,50 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801  Oświata i wychowanie -2 139,00 0,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -2 139,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 4 039,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 039,00 

  Razem -2 139,00 4 039,00 

  

 



Id: A58F506C-CFBF-4920-927A-0935212ACED9. Podpisany Strona 5 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 343/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 12 października 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 986 388,05 2 430 388,05 2 361 610,85 1 295 560,55 1 066 050,30 6 500,00 62 277,20 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 22 221,50 22 221,50 22 221,50 0,00 22 221,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 221,50 22 221,50 22 221,50 0,00 22 221,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 986 388,05 2 430 388,05 2 361 610,85 1 295 560,55 1 066 050,30 6 500,00 62 277,20 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 564 306,20 188 306,20 178 306,20 0,00 178 306,20 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 22 221,50 22 221,50 22 221,50 0,00 22 221,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 221,50 22 221,50 22 221,50 0,00 22 221,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 564 306,20 188 306,20 178 306,20 0,00 178 306,20 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 89 466 443,51 87 487 277,84 74 280 799,68 61 947 489,77 12 333 309,91 12 559 784,65 391 703,51 254 990,00 0,00 0,00 1 979 165,67 1 979 165,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 139,00 2 139,00 2 139,00 0,00 2 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 464 304,51 87 485 138,84 74 278 660,68 61 947 489,77 12 331 170,91 12 559 784,65 391 703,51 254 990,00 0,00 0,00 1 979 165,67 1 979 165,67 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 589 637,00 589 637,00 544 918,70 0,00 544 918,70 44 718,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 139,00 2 139,00 2 139,00 0,00 2 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 587 498,00 587 498,00 542 779,70 0,00 542 779,70 44 718,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 4 374 565,97 3 429 055,97 2 359 255,97 1 613 381,82 745 874,15 895 000,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 945 510,00 945 510,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 374 565,97 3 429 055,97 2 359 255,97 1 610 381,82 748 874,15 895 000,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 945 510,00 945 510,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 1 463 505,32 1 463 505,32 456 105,32 149 728,17 306 377,15 855 000,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 463 505,32 1 463 505,32 456 105,32 146 728,17 309 377,15 855 000,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 25 293 777,70 25 051 913,30 11 079 774,00 3 902 455,00 7 177 319,00 397 000,00 10 383 552,00 3 191 587,30 0,00 0,00 241 864,40 241 864,40 97 972,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 676 721,00 676 721,00 79,00 0,00 79,00 0,00 676 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 970 498,70 25 728 634,30 11 079 853,00 3 902 455,00 7 177 398,00 397 000,00 11 060 194,00 3 191 587,30 0,00 0,00 241 864,40 241 864,40 97 972,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 8 221 736,00 8 221 736,00 6 138 109,00 0,00 6 138 109,00 0,00 2 083 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 115 723,00 115 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 337 459,00 8 337 459,00 6 138 109,00 0,00 6 138 109,00 0,00 2 199 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki 
mieszkaniowe 

przed zmianą 2 395 591,00 2 395 591,00 201,00 0,00 201,00 0,00 2 395 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 039,00 4 039,00 79,00 0,00 79,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 399 630,00 2 399 630,00 280,00 0,00 280,00 0,00 2 399 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 
przed zmianą 3 915 935,00 3 915 935,00 57 210,00 0,00 57 210,00 0,00 3 858 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 556 959,00 556 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 472 894,00 4 472 894,00 57 210,00 0,00 57 210,00 0,00 4 415 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
 

Pozostałe zadania przed zmianą 158 000,00 158 000,00 88 000,00 2 000,00 86 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A58F506C-CFBF-4920-927A-0935212ACED9. Podpisany Strona 6 
 

w zakresie polityki 
społecznej 

zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158 000,00 158 000,00 88 000,00 2 000,00 86 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 158 000,00 158 000,00 88 000,00 2 000,00 86 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158 000,00 158 000,00 88 000,00 2 000,00 86 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 5 585 470,83 2 480 933,00 2 311 433,00 115 243,27 2 196 189,73 51 800,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 3 104 537,83 2 104 537,83 0,00 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 585 470,83 2 480 933,00 2 311 433,00 115 243,27 2 196 189,73 51 800,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 3 104 537,83 2 104 537,83 0,00 0,00 1 000 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 5 173 353,56 2 243 255,73 2 240 755,73 112 366,00 2 128 389,73 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 930 097,83 1 930 097,83 0,00 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 173 353,56 2 243 255,73 2 240 755,73 112 366,00 2 128 389,73 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 930 097,83 1 930 097,83 0,00 0,00 1 000 000,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 322 516 925,03 283 687 529,45 163 612 363,15 96 041 705,14 67 570 658,01 20 686 363,63 92 244 724,71 3 684 429,56 1 850 188,00 1 609 460,40 38 829 395,58 36 329 395,58 448 803,20 0,00 2 500 000,00 
zmniejszenia 59 360,50 59 360,50 59 360,50 3 000,00 56 360,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 733 942,50 733 942,50 57 300,50 0,00 57 300,50 0,00 676 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 323 191 507,03 284 362 111,45 163 610 303,15 96 038 705,14 67 571 598,01 20 686 363,63 92 921 366,71 3 684 429,56 1 850 188,00 1 609 460,40 38 829 395,58 36 329 395,58 448 803,20 0,00 2 500 000,00 

  



Id: A58F506C-CFBF-4920-927A-0935212ACED9. Podpisany Strona 7 
 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.265.2020 z dnia 1 października 2020 roku 

zmniejsza się plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

2.139,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z 

postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.272.2020 z dnia 8 października 2020 roku 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 115.723,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej. 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Zgodnie z  decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.283.2020 z dnia 8 października 2020 

roku zwiększa się plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

4.039,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego 

zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w 

gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.272.2020 z dnia 8 października 2020 roku 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 556.959,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 



Id: A58F506C-CFBF-4920-927A-0935212ACED9. Podpisany Strona 8 
 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75495 - Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 22.221,50 zł z przeznaczeniem na przeniesienie 

monitoringu miejskiego do budynku na Placu Kościuszki. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zmniejsza się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

2.139,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z 

postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.265.2020 z dnia 1 października 2020 roku. 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

ujętych w Miejskim Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Integracji Osób 

Uzależnionych i Ich Bliskich. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 115.723,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.272.2020 z dnia 8 października 2020 

roku.  

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 



Id: A58F506C-CFBF-4920-927A-0935212ACED9. Podpisany Strona 9 
 

Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

4.039,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego 

zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w 

gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, zgodnie z  

decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.283.2020 z dnia 8 października 2020 roku. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 556.959,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, zgodnie z 

decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.272.2020 z dnia 8 października 2020 roku. 

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków 

żywności w związku z realizacją Miejskiego Dnia Seniora. 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za energię na 

obiekcie sportowym „Przystań”. 


